令和２年４月２３日

  保護者 様

深谷市立深谷西小学校

校長  簑輪 進司

臨時休校に伴う学費等の振替について

  晩春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

４月９日からの臨時休業に伴う学費等の振替対応につきまして、下記のとおり決まりま

したので、ご理解とご協力をお願いします。

記

 １ ４月以降の振替について

   ４月８日にお配りしたお知らせ「令和２年度 学費等の振替について」に記載されて

いる予定額のとおり、毎月引き落とさせていただきます。

２ 給食費の差額について

   今回の臨時休業において給食費の差額が発生する場合には、深谷市教育委員会の指示

により、学校が再開され年間の給食回数が確定した段階で、年間で必要となる給食費を

再計算し、調整する予定です。

  ※学校給食会計については、1年間の収支により採算をとっています。

深谷市立深谷西小学校

教頭  福地

電話 ０４８－５７１－０２５０

FAX ０４８－５７１－７０６４